

# Årsredovisning

för

## Solotec Energiteknik AB

559176-7818

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Solotec Energiteknik AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 22 maj 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ängelholm den 22 maj 2024



Erik Björklund

Styrelsen och verkställande direktören för Solotec Energiteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och montering av solpaneler, elbilsladdare och energilager samt verksamhet rörande energibesparande åtgärder.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Solotec AB, org. nr 556579-4173 med säte i Åstorp, som i sin tur ägs av Sparc Group Holding AB, org. nr 559362-2490 med säte i Göteborg, som i sin tur ägs av Sparc Group AB, org. nr 559320-0347 med säte i Göteborg.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Solotec AB, org. nr 556579-4137, förvärvat resterande 50% av aktierna i bolaget.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	74 426	50 555	21 934	9 273
Resultat efter finansiella poster	5 946	5 241	468	1 061
Soliditet (%)	35,0	31,1	28,9	42,1

Omsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Det beror på att Solotec Energiteknik under 2023 har ökat på samtliga affärsområden d.v.s. solceller, elbilsladdning samt energilager. På just energilager har den största ökningen skett och där går trenden mot mer lösningar för företag och fastighetssidan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt Belopp</b>
Belopp vid årets ingång	60 000	1 497 186	4 613 762	<b>6 170 948</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 613 762	-4 613 762	<b>0</b>
Årets resultat			4 710 505	<b>4 710 505</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>6 110 948</b>	<b>4 710 505</b>	<b>10 881 453</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 110 948
årets vinst	4 710 505
	<b>10 821 453</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 821 453
	<b>10 821 453</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		74 426 172	50 555 322
Övriga rörelseintäkter		22 805	51 310
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>74 448 977</b>	<b>50 606 632</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-56 498 091	-38 352 346
Övriga externa kostnader		-3 094 039	-2 112 596
Personalkostnader	2	-8 471 564	-4 561 424
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-264 150	-124 334
Övriga rörelsekostnader		-12 915	-30 199
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-68 340 759</b>	<b>-45 180 899</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 108 218</b>	<b>5 425 733</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 313	355
Räntekostnader och liknande resultatposter		-174 589	-185 307
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-162 276</b>	<b>-184 952</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 945 942</b>	<b>5 240 781</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	570 000
Förändring av överavskrivningar		0	23 182
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>593 182</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 945 942</b>	<b>5 833 963</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 235 437	-1 220 201
<b>Årets resultat</b>		<b>4 710 505</b>	<b>4 613 762</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

839 291

422 296

Inventarier, verktyg och installationer

4

7 876

0

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

78 462

87 977

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**925 629**

**510 273**

**Summa anläggningstillgångar**

**925 629**

**510 273**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

8 519 561

8 675 805

**Summa varulager**

**8 519 561**

**8 675 805**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

9 918 876

4 780 124

Fordringar hos koncernföretag

6

8 770 441

0

Övriga fordringar

131 673

401 839

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

2 574 480

2 835 570

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

248 930

1 135 501

**Summa kortfristiga fordringar**

**21 644 400**

**9 153 034**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

0

1 493 910

**Summa kassa och bank**

**0**

**1 493 910**

**Summa omsättningstillgångar**

**30 163 961**

**19 322 749**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**31 089 590**

**19 833 022**

## Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

60 000

60 000

**Summa bundet eget kapital**

**60 000**

**60 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

6 110 948

1 497 186

Årets resultat

4 710 505

4 613 762

**Summa fritt eget kapital**

**10 821 453**

**6 110 948**

**Summa eget kapital**

**10 881 453**

**6 170 948**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

1 300 007

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**1 300 007**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

399 996

Förskott från kunder

43 781

0

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

154 177

0

Leverantörsskulder

7 876 899

4 411 113

Skulder till koncernföretag

6 691 776

0

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

4 925 033

Skatteskulder

2 168 151

1 083 257

Övriga skulder

1 501 638

505 511

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 771 715

1 037 157

**Summa kortfristiga skulder**

**20 208 137**

**12 362 067**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**31 089 590**

**19 833 022**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	14	9

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	585 827	231 825
Inköp	667 693	354 002
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 253 520</b>	<b>585 827</b>
Ingående avskrivningar	-163 531	-46 365
Årets avskrivningar	-250 698	-117 166
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-414 229</b>	<b>-163 531</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>839 291</b>	<b>422 296</b>

2024052906080

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	11 815	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 815</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-3 939	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 939</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 876</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 145	0
Inköp	0	95 145
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>95 145</b>	<b>95 145</b>
Ingående avskrivningar	-7 168	0
Årets avskrivningar	-9 515	-7 168
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-16 683</b>	<b>-7 168</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>78 462</b>	<b>87 977</b>

#### Not 6 Fordringar hos koncernföretag

Företaget ingår i ett koncerngemensamt Cashpool-konto där Spare Group AB är innehavare. Företagets andel av Cashpool-kontot uppgår till 8 770 441 kronor och redovisas som Kortfristig fordring hos koncernföretag.

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 800 000	2 800 000
	<b>2 800 000</b>	<b>2 800 000</b>

#### Not 8 Eventualförpliktelser

För koncernens lån och krediter till Nordea finns ett generellt borgensåtagande vilket delas med bolagen inom koncernen som omfattas av samma kreditavtal. Utöver kreditavtal finns, förutom ett generellt borgensåtagande, ställda säkerheter i form av bla företagsinteckningar i underliggande dotterbolag till den del det korresponderar med aktiebolagslagen.

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Erik Björklund  
Ordförande

Johan Hallbeck  
Verkställande direktör

Lars Johansson

Magnus Persson

Anders Sjögren

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mazars AB

David Johansson  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## JOHAN HALLBECK

Styrelseledamot

Serienummer: df09715f7691b3[...]e319b35b4d76a

IP: 213.158.xxx.xxx

2024-05-17 16:02:34 UTC



## ERIK BJÖRKLUND

Styrelseledamot

Serienummer: 6bf7c8d3d92ef6[...]eed353f431935

IP: 83.241.xxx.xxx

2024-05-20 05:00:48 UTC



## LARS JOHANSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 5d3fd5973da053[...]266e58b1f4a34

IP: 79.138.xxx.xxx

2024-05-20 08:35:17 UTC



## BJÖRN MAGNUS PERSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 1393ba5dd4cc05[...]844b847ac0456

IP: 79.138.xxx.xxx

2024-05-20 08:35:42 UTC



## ANDERS SJÖGREN

Styrelseledamot

Serienummer: 1c01ea16763186[...]ff1729e785020

IP: 79.138.xxx.xxx

2024-05-20 13:14:05 UTC



## David Lennart Johansson

Revisor

På uppdrag av: Mazars AB

Serienummer: bb2d80d69d4374[...]f5f94def54602

IP: 217.16.xxx.xxx

2024-05-22 13:24:00 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024052906082

Penneo dokumentnyckel: GEQ0D-QQ56W-X1J86-MWNS4-M5BP7-KYULQ
